
1

Od: nembce.cz>
Odesláno: pátek 31. července 2020 13:52
Komu:
Předmět: FW: Dodání zboží_VOZM-2020-001241.pdf_SERVIS
Přílohy: image002.jpg; image001.png

From: @bmgrp.cz]
Sen 020 11:25 AM
To: nembce.cz'; @nembce.cz'
Subject: Dodání zboží_VOZM-2020-001241.pdf_SERVIS

Vážená paní

děkujeme za zaslání objednávky _VOZM-2020-001241.

V příloze Vám zasíláme fakturu č.20414180, která byla vyhotovena na základě Vaší
objednávky.
Faktura po vytištění splňuje veškeré náležitosti daňového dokladu, který lze evidovat a účtovat dle platných
zákonů.

Toto servisní zboží DG-27530 bylo včera předáno přepravci k doručení na Vámi požadovanou
adresu.

Předpokládaný termín doručení:pátek 24.7.2020.
Ke zboží přikládám Dodací list a kopii objednávky.

Děkuji za spolupráci a přeji Vám pěkný den,
____________________________________

BIOMEDICA ČS, s.r.o.
Podnásepní 1
602 00 Brno
Czech Republic

@bmgrp.cz
www.bmgrp.cz
____________________________________

IČO: 46342907, DIČ: CZ46342907
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908

Tato zpráva může obsahovat zákonem chráněné či osobní informace a je určena pouze jejím adresátům. V případě, že jste
obdrželi tuto zprávu omylem, buďte prosím tak laskavi a informujte nás bezprostředně telefonicky či e-mailem o této skutečnosti
a vymažte zprávu z Vašeho systému.



2

This e-mail may contain legally privileged information and is intended only for the addressees. If you have received this e-mail
in error, kindly notify us immediately by telephone or e-mail and delete the message from your system.

From: @nembce.cz>
Sent: Wednesday, July 22, 2020 2:36 PM
To: BMGRP CZ OBJEDNAVKY <objednavky@bmgrp.cz>
Subject: VOZM-2020-001241.pdf

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku pro Nemocnici Boskovice s.r.o.

Nemocnice Boskovice s. r. o. je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Objednávky nad 50.000,- Kč bez DPH budou v souladu s tímto zákonem zveřejněny v Registru smluv.
Žádáme proto o zaslání akceptace této objednávky s uvedením jejího čísla, zveřejnění zajistí Nemocnice Boskovice
s.r.o.

Děkuji za její vyřízení.

S pozdravem.

Nemocnice Boskovice s.r.o.
Otakara Kubína 179
680 21 Boskovice

web: www.nembce.cz

Nemocnice Boskovice s.r.o.

Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 45305 | IČ:
26925974 | bankovní spojení:1888779399/0800
telefon: 516 491 111 | fax: 516 491 606 | www.nembce.cz | info@nembce.cz


